2.4 «Πρόληψη και 
διαχείριση κινδύνων» , σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 6092 Πρόσκληση με 
κωδικό Π78-76. β) Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης 
μέσω του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ (ΕΠΑ), της παραπάνω πράξης, 
συνολικού προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(1.900.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
(ια) Την υπ΄ αρ.  92888/28-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΡ-ΗΟΔ) απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με την οποία εντάχθηκε στην ΣΑΝΠ-
202, νέο έργο με τίτλο: «Ολοκληρωμένη Καταπολέμηση Κουνουπιών  και 
Πρόγραμμα Εντομολογικής Επιτήρησης Κουνουπιών στην Περιφέρεια Κρήτης